
 

 

POSTANOWIENIE NR 356/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 19 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Brójce 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Brójce.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

/-/ Joanna Pieńkowska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

356/2019  

Komisarza Wyborczego w Łodzi I z dnia 

19 września 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół w Kurowicach Filia Szkoły Podstawowej w 

Kurowicach z/s w Woli Rakowej, Wola Rakowa ul. Szkolna 3, 95-006 Brójce: 

 

1. Agnieszka Bąbol, zgłoszona przez KWW BP, zam. Kurowice 

2. Martyna Comporek, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Brójce 

3. Anna Jolanta Karp, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Giemzów 

4. Małgorzata Agnieszka Muszyńska, zgłoszona przez KW AKCJA 

ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW RENCISTÓW (uzupełnienie składu), zam. 

Wola Rakowa 

5. Elżbieta Maria Popławska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Stefanów 

6. Agnieszka Małgorzata Potakowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Giemzówek 

7. Małgorzata Remlinger-Wiaderek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL (uzupełnienie składu), zam. Łódź 

8. Piotr Edward Stawiany, zgłoszony przez KWW ROP, zam. Giemzówek 

9. Anna Zimoń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Starowa Góra 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół w Kurowicach Filia Szkoły Podstawowej w 

Kurowicach z/s w Woli Rakowej, Wola Rakowa ul. Szkolna 3, 95-006 Brójce: 

 

1. Aleksandra Stanisława Agier, zgłoszona przez KWW BP, zam. Brójce 

2. Natalia Izabela Dyśko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Wandalin 

3. Aleksandra Karp, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Giemzów 

4. Milena Klepacz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Wardzyn 

5. Iwona Elżbieta Krakowska, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW (uzupełnienie składu), zam. Łódź 

6. Urszula Elżbieta Kraszewska, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Giemzówek 

7. Sylwia Elżbieta Lasota, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Brójce 

8. Marta Agnieszka Pytka, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Wola Rakowa 

9. Violetta Wójt, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Pałczew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkół w Kurowicach Szkoła Podstawowa im. Orła 

Białego w Kurowicach, Kurowice ul. Szkolna 1, 95-006 Brójce: 

 

1. Paulina Agier, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Brójce 

2. Patryk Bednarz, zgłoszony przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW (uzupełnienie składu), zam. Bukowiec 

3. Monika Justyna Franosz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kurowice 

4. Kamila Anna Jaroniek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Kurowice 

5. Zofia Klepacz, zgłoszona przez KWW BP, zam. Kurowice 

6. Luiza Paulina Michalec, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Brójce 

7. Anna Monika Napieraj, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Brójce 

8. Elżbieta Ewa Świderek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Kurowice 

9. Marta Irena Wira, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Kurowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Bukowcu, Bukowiec ul. 

Szkolna 3, 95-006 Brójce: 

 

1. Jolanta Bednarz, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Bukowiec 

2. Anna Białobłocka-Górniak, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Bukowiec 

3. Dagmara Duda, zgłoszona przez KWW BP, zam. Bukowiec 

4. Aneta Monika Owczarek, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW (uzupełnienie składu), zam. Bukowiec 

5. Jan Szulec, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brójce 

6. Agnieszka Maria Turek, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Bukowiec 

7. Wanda Turek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Bukowiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Bukowcu, Bukowiec ul. 

Szkolna 3, 95-006 Brójce: 

 

1. Krzysztof Comporek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Bukowiec 

2. Magdalena Renata Karasińska, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Bukowiec 

3. Krystian Tomasz Lasota, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Brójce 

4. Kamila Niźnikowska, zgłoszona przez KWW BP, zam. Bukowiec 

5. Jacek Włodzimierz Owczarek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Bukowiec 

6. Izabela Katarzyna Strzelczyk, zgłoszona przez KW AKCJA 

ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Bukowiec 

7. Monika Aneta Szwed, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brójce 

8. Klaudia Maria Turek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bukowiec 

9. Anna Woźny, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW 

RENCISTÓW (uzupełnienie składu), zam. Bukowiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Ośrodek Rehabilitacyjno-Leczniczy "Sosnowa Aleja" Sp. z o. 

o. w Wardzynie, Wardzyn 97, 95-006 Brójce: 

 

1. Iwona Małgorzata Biesaga, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Stefanów 

2. Anna Jowita Fabisiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Wardzyn 

3. Renata Frączkowska, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Wardzyn 

4. Małgorzata Garnysz, zgłoszona przez KWW BP, zam. Kurowice 

5. Alfreda Skrzyńska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Brójce 

 

 


